РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
1.
1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ПАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ПАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
1. (ПЕРВОГО СОЗЫВА)
1.
1.
1. РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2013 года                                                                                       № 47

О внесении изменений в решение № 55
 от 16.08.2012 года «Об установлении
земельного налога (в новой редакции)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Павинского сельского поселения Павинского муниципального района РЕШИЛ:

1. В решение Совета депутатов Павинского сельского поселения №55 от 16 августа 2012 года «Об установлении земельного налога (в новой редакции)» внести следующие изменения и дополнения:
- в пункте 7 решения слова «в размере 1000 р.» заменить словами «в размере 10 000 рублей»;
- из пункта 11 решения исключить второй абзац;
-  в  пункте 16 решения второй абзац слова «со дня его подписания» заменить словами «с 1 января 2013 года».
       2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Вестник Павинского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Павинского муниципального района в разделе «Павинское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава Павинского сельского поселения
Павинского муниципального района
Костромской области	А.П.Подобин